( מאחריות בגין נזק מזמיןאלמלא נערך הביטוח וכן אין בכך כדי לפטור את גורם הנזק )למעט ה

שנגרם על ידו.

.ההסכםהפרה של סעיף זה )סעיף ביטוח(, תהווה הפרה של תנאי מהותי של  .18.29

ערבויות .19

במעמד חתימת הסכם זה יפקיד הקבלן בידי המועצה ערבות בנקאית אוטונומית לקיום ההסכם  .19.1
צמודה למדד המחירים לצרכן, להבטחת ביצוע  ש"ח )שמונים וחמש אלף( 85,000בסך של 

האזור התחייבויותיו על פי הסכם זה, לרבות התחייבותו להפסיק לבצע את העבודות ולפנות את 
"(. הפקדת ערבות הביצוע מהווה תנאי לביצוע תשלום כלשהו על ידי ערבות הביצועפקיעת ההסכם )להלן: "עם 

להסכם זה. 2נספח ח'המועצה. נוסח ערבות הביצוע יהיה בנוסח 

יום ממועד סיום ההסכם והיא תחודש  90ערבות הביצוע תהא תקפה מיום הוצאתה ועד לחלוף  .19.2